
Pos 

PITBIKE 
1 
2 
3 
4 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 
DNS 
DNS 
DNS 

PITOM 
1 
2 
3 
4 
5 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 
DNF 
DNS 

Num. 

21 
99 
23 
18 

110 
54 
6 

97 
69 
24 
02 
63 

03 
81 

Nome 

KASER KEVIN 
FILIPPETTI LORENZO 
BETTI CARLO 
GUBBINI FILIPPO 

MAZZOLI VITTORIO 
MARCUCCI MATTIA 
D'ADDARIO NICHOLAS 

GIGLI ALESSIO 
RUSPI LORENZO 
MANNA MICHAEL 
MARTIRI LUCA 
VERDENELLI ENTONI 

TOMASSINI ALFREDO 
PALAZZETTI FRANCESCO 

Classe 

PITBIKE 
PITBIKE 
PITBIKE 
PITBIKE 

PITBIKE 
PITBIKE 
PITBIKE 

PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 

PITOM 
PITOM 

Moto 

PIT BIKE ZPF 160 

PITBIKE 
PITBIKE 

PIT BIKE OPEN 
PITBIKE AIRTON 160 
PITBIKE 

PITOM 

PITOM 
PITOM 
PITOM 

PITOM 

Giri 

13 
13 
13 
13 

14 
14 
14 
14 
14 

13 

Tempo Totale 

10:17.701 
10:13.244 
10:31.108 
10:47.209 

9:47.305 
9:56.055 

10:02.394 
10:03.383 
10:12.114 

9:26.238 

Diff 

4.457 

17.864 
33.965 

DNS 
DNS 
DNS 

8.750 
15.089 
16.078 
24.809 

DNF 
DNS 

Tempo Migliore 

45.421 
45.964 
46.610 
45.379 

41.325 
41.758 
42.362 
42.259 
43.033 

41.690 

Velocità  Media 

62,127 
62,579 
60,807 
59,295 

- 
- 
- 

70,369 
69,336 
68,606 
68,494 
67,517 

67,774 
- 

Punti 

25 
22 
20 
18 

0 
0 
0 

25 
22 
20 
18 
16 

0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.750 

Velocità  Media 

70,369 

Miglior tempo sul giro 

41.325 

Velocità Migliore 

71,434 

Giro Migliore di 

97 - GIGLI ALESSIO 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Paolo Carboni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

ACSI MOTORSPORT
SUPERMOTARD/PITBIKE/MINI GP

AGUGLIANO (AN)
04 LUGLIO 2021

ACSI MOTORSPORT SUPERMOTARD/PITBIKE/MIN  

PITOM-PIT BIKE 

GARA 2 

Gara (14 Giri) Iniziato a 16:20:36 

Pista "Parco dei Motori"  0,820 km 

04/07/2021 16:15 


